—
Liitäntätarvike
Alakeskus lähtöliitin, Al/Cu 35mm²
johdotettuna
Tyyppi: AKLL35
Snro: 3411075
Tuotetunnus: 2TQN000091Y0102
GTIN: 6429811178007
AKLL35 on johtosarjalla varustettu lähtöliitin enintään Al/Cu 2,5-35mm²
tai maksimissaan 2x16mm² kuparijohtimille. Tätä lähtöliitintä voidaan
käyttää kun liitetään ala- tai ryhmäkeskukselle lähtevä kaapeli
mittauskeskukseen.
Tekniset tiedot
ETIM Data
Liitettävä johdin, lanka: 2.5...35 mm²
Liitettävä johdin, monisäikeinen: 2.5...35 mm²
Nimellisjännite: 1000 V
Asennustapa: DIN-kisko 35 mm
Käyttölämpötila-alue: -25...80 °C
Leveys: 105 mm
Korkeus: 180 mm
Syvyys: 215 mm
Väri: muu
Tuotekortti
Alakeskus lähtöliitin, Al/Cu 35mm² johdotettuna
—
© ABB 2024
Y-tunnus 0763403-0
—
Asiakaspalvelukeskus
—
Puhelinvaihde
puh. 010 222 1999
010 22 11
Sivu 1 / 1
	Liitäntätarvike
	Alakeskus lähtöliitin, Al/Cu 35mm² johdotettuna